
 
 

 

 
 

Plzeň, statutární město  Poliklinika Bory, spol. s.r.o. 

2018/000149 

str. 1 z 3 stran 

 

 

SMLOUVA 
o zajištění služby – poskytování zdravotní péče 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku  
 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:  PLZEŇ, statutární město 

Adresa:    nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:  00075370 

DIČ:  CZ 00075370  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Mgr. Alenou Hynkovou, MBA, vedoucí Odboru sociálních 

služeb Magistrátu města Plzně 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Dodavatel: Poliklinika Bory, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechova ul. 44, Plzeň 

IČ:  49787632 

DIČ: CZ 49787632 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Ing. Karlem Radolfem, ředitelem na základě plné moci ze dne 

12. 3. 2007 

(dále jen „Dodavatel“)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně  

č. 524 ze dne 14. 12. 2017 následující smlouvo (dále jen „smlouva“).  

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění očkování proti žloutence typu „A“ u osob bez domova  

a pracovníků v sociálních službách a jiných pracovníků, přicházejících do styku s lidmi bez 

domova v ordinaci Polikliniky Bory, spol. s r.o., která se nachází v prostorách Domova sv. 

Františka, Wenzigova 5, Plzeň. V rámci očkování lidí bez domova bude dodavatel 

spolupracovat se sociálními pracovníky Městské charity Plzeň - Domov sv. Františka. 

 

 

III. 

ROZSAH A DOBA POSKYTOVÁNÍ 

 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit na náklady objednatele očkování proti žloutence typu „A“ 

lidem bez domova a pracovníků sociálních služeb, popřípadě jiným pracovníkům, 

přicházejí do kontaktu s lidmi bez domova. 



 
 

 

 
 

Plzeň, statutární město  Poliklinika Bory, spol. s.r.o. 

2018/000149 

str. 2 z 3 stran 

 

2. Součástí nákladů je aplikace dané očkovací látky a pro osoby bez domova stravenka 

v hodnotě 70 Kč. 

3. Očkování bude probíhat v ordinaci v prostorách Domova sv. Františka, Wenzigova 5, 

Plzeň v provozních hodinách této ordinace. 

4. Osoby bez domova bude k očkování doporučovat sociální pracovník Městské charity 

Plzeň. 

5. Dodavatel bude využívat k očkování vakcínu, která je aktuálně dostupná na českém trhu. 

Osoba, u které bude probíhat očkování, musí být identifikovatelná (jméno, příjmení, RČ) 

tak, aby mohl být zajištěn odstup mezi aplikací první a druhé očkovací dávky, který by 

měl být v rozmezí 6 – 12 měsíců.  

6. Očkování bude poskytováno dle ordinačních hodin od 6. února 2018 do  

16. prosince 2018. 

 

IV. 

CENA A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Objednatel se zavazuje dodavateli hradit náklady spojené s očkováním (nákup vakcíny, 

aplikace vakcíny a stravenky ve výši 70 Kč, včetně nákladů na jejich pořízení) na základě 

faktur vystavovaných dodavatelem do maximální výše Kč 150 000,- (slovy: jedno sto padesát 

tisíc korun českých). Splatnost faktur se stanoví v délce 15 dnů od jejich doručení 

objednateli. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním bankovním převodem na účet 

dodavatele uvedeným na faktuře. Přílohou faktury bude přehled očkovaných osob, včetně 

termínu očkování a informace, zda se jedná o osobu bez domova nebo pracovníka 

sociálních služeb.  

2. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, dle příslušných zákonů, 

pozastavuje se lhůta pro splatnost do doby vystavení nové faktury. 

3. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 

doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do 

okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 

daňového dokladu. 

4. V případě, že kdykoliv před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na 

základě této Smlouvy bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 

plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo 

od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této 

Smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 

nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením  

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb.  

 

V. 

SANKCE 

 

1. V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. IV. této smlouvy se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 100 Kč z nesplacené částky za každý den prodlení. 



 
 

 

 
 

Plzeň, statutární město  Poliklinika Bory, spol. s.r.o. 

2018/000149 

str. 3 z 3 stran 

 

2. V případě, že dodavatel neplní řádně a včas předmět této smlouvy v ujednaném rozsahu, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení. 

 

VI. 

UKONČENÍ SMLOUVY 
 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez 

uvedení důvodů. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná plynout prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru statutární město Plzeň. 

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma stranami. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

5. Smluvní strany si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

6. Za objednatele bude při plnění této smlouvy jednat Odbor sociálních služeb Magistrátu 

města Plzně, Martinská 2, Plzeň. 

 
 

 

    V Plzni dne ..........………........………....                                V Plzni dne .…………..….......................  

 
 
 
 

                ………………………………………… …………………………………………….. 

              Mgr. Alena Hynková, MBA Ing. Karel Radolf 

  vedoucí Odboru sociálních služeb MMP                          Poliklinika Bory, spol. s.r.o  

.              Plzeň, statutární město  

 

 

 



 

 

 


